
                                 

УКРАЇНА 

  ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА 

                                     V   СЕСІЯ VІ   СКЛИКАННЯ 
 

РІШЕННЯ № 488  

 
29.11.2011 року                          м. Хуст  
 

Про затвердження Положень про Порядок 

розміщення тимчасових  споруд для здійснення 

підприємницької діяльності в місті Хуст та про 

Порядок звільнення земельних ділянок, що зайняті 

без правових підстав та належать до комунальної 

власності територіальної громади міста Хуст 
 

  З метою врегулювання діяльності у сфері розміщення тимчасових споруд 

для здійснення підприємницької діяльності у м. Хуст, Закарпатської області, 

керуючись Законом України «Про регулювання містобудівної діяльності», Закону 

України «Про благоустрій населених пунктів», статтей 26, 59 та 60 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», Правилами благоустрою міста 

Хуст, з метою адекватного захисту інтересів територіальної громади при 

самовільному захопленні (зайнятті) земельних ділянок, керуючись ст.ст. 7, 14, 41, 

140, 142 Конституції України, ст. ст. 1-4, 9, 15, 19 та 20 Цивільного кодексу 

України, ст.ст. 1-5, 125, 126, 153 Земельного кодексу України,  міська рада  

вирішила: 

 1. Затвердити Положення про Порядок розміщення тимчасових  споруд для 

здійснення підприємницької діяльності в місті Хуст, Закарпатської області 

(додаток 1). 

 2. Затвердити Положення про Порядок звільнення земельних ділянок, що 

зайняті без правових підстав та належать до комунальної власності територіальної 

громади міста Хуст, Закарпатської області (додаток 2).  

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника 

міського голови Рівіс М.М. і голову постійної комісії з питань регулювання 

земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища.     

 

 

 

СЕКРЕТАР  РАДИ           В.ЕРФАН 


